
                                                   Zarządzenie Nr 201/2009
                                                   Prezydenta Miasta Kalisza

       z dnia 5 maja 2009 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw przyznawania stypendiów.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 2 ust 2 
Regulaminu przyznawania i przekazywania w roku szkolnym 2008/2009 stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w Kaliszu 
umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości stanowiącego załącznik do uchwały 
nr  XXXIV/504/2009 Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  29 kwietnia  2009 r.  w sprawie 
przyjęcia  Regulaminu  przyznawania  i  przekazywania  w  roku  szkolnym  2008/2009 
stypendiów  na  wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów  szkół 
ponadgimnazjalnych w Kaliszu umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości 
i  §  65  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu,  stanowiącego 
załącznik do zarządzenia  Nr 468/2003 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 listopada 
2003 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu 
(z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

1. Powołuje się Komisję  do spraw przyznawania  stypendiów na wyrównywanie 
szans  edukacyjnych  dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  w  Kaliszu 
umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości, zwaną dalej „Komisją”.

2. Komisja działać będzie w następującym składzie:

1) Przewodnicząca Komisji – Regina Małecka 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Kalisza,

  
2) Członek Komisji – Krzysztof Jurek

Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji, 

3) Członek Komisji – Jakub Demski
Podinspektor w Wydziale Edukacji. 

      

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


